
Id: OCXHW­NZZSN­KPCNC­DNMFQ­NIQSI. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 117/2012
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 5 stycznia 2012 r.

w sprawie: przeznaczenia do zbycia nieruchomości stanowiących własność Gminy Walim. 

Na  podstawie  art.  30  ust.  1 i  ust.  2 pkt.  3 ,  ustawy  z dnia  8 marca  1990  roku  o samorządzie  gminnym  /  tekst 
jednolity  Dz.U.  z 2001  r.  Nr  142  poz.  1591  z późniejszymi  zmianami/  oraz Uchwały Nr XXIII/136/2008  Rady 
Gminy  Walim  z dnia  30  czerwca  2008  r.  w sprawie  zasad  gospodarowania  nieruchomościami  stanowiącymi 
własność Gminy Walim i nabywania nieruchomości do gminnego zasobu zarządzam co następuje : 

§ 1. Przeznaczam do sprzedaży nieruchomości wymienione w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Walim 

Adam Hausman



Id: OCXHW­NZZSN­KPCNC­DNMFQ­NIQSI. Podpisany Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 117/2012

Wójta Gminy Walim

z dnia 5 stycznia 2012 r.

do Zarządzenia Nr 117/2012 Wójta Gminy Walim z dnia 05.01.2012 r. 

 
Lp  Położenie 

nieruchomości 
Numer 
działki 

Powierzchnia  Opis nieruchomości  Przeznaczenie 

1  Dziećmorowice 
Nowy Julianów 
Nr obrębu 0001 

8/2  0,1897 ha  Działka niezabudowana, nieuzbrojona 
w urządzenia infrastruktury technicznej, 
położona przy drodze gruntowej 
nieutwardzonej. 

Zabudowa mieszkaniowo ­ 
usługowa w części tereny 
zieleni izolacyjnej( symbol 
MN/u i ZIU) 

2  Dziećmorowice 
Nowy Julianów 
Nr obrębu 0001 

8/5  0,1619 ha  Działka niezabudowana, nieuzbrojona 
w urządzenia infrastruktury technicznej, 
położona przy drodze gruntowej 
nieutwardzonej. 

Zabudowa mieszkaniowo ­ 
usługowa ( symbol MN/U) 

3  Dziećmorowice 
Nowy Julianów 
Nr obrębu 0001 

8/3  0,9245 ha  Działka położona przy drodze asfaltowej 
oraz przy drodze gruntowej nieutwardzonej 
sklasyfikowana jako pastwisko klasy III, 
użytkowana rolniczo. 

Rolnicze 

4  Walim Nr obrębu 
0009 

18  0, 01 ha  Działka sklasyfikowana jako pastwisko 
klasy V. 

Rolnicze 

5  Walim Nr obrębu 
0009 

208  0,03 ha  Działka stanowi drogę do działki numer 19.  Droga wewnętrzna 

6  Walim ul. 
Kościuszki Nr 
obrębu 0009 

560  0,01 ha  Działka niezabudowana oznaczona 
użytkiem B, przeznaczona na poprawę 
zagospodarowania działek numer 553 
i 554/2. 

C.67­zabudowa 
mieszkaniowa, strefa ruchu 
pieszego oraz główny ciąg 
pieszy 

7  Dziećmorowice 
obręb Rusinowa 
ul. Bystrzycka Nr 
obrębu 0009 

157  0,13 ha  Działka niezabudowana, nieuzbrojona 
w urządzenia infrastruktury technicznej, 
położona przy drodze asfaltowej. 

Zabudowa mieszkaniowa 
jednrodzinna 

8  Dziećmorowice 
ul. Strumykowa 
Nr obrębu 0001 

513/2  0,1869 ha  Działka niezabudowana, nieuzbrojona 
w urządzenia infrastruktury technicznej, 
położona przy drodze asfaltowej. 

Zabudowa mieszkaniowo ­ 
usługowa 

9  Dziećmorowice 
ul. Sienkiewicza 
Nr obrębu 0007 

241/2  0,1062  Działka niezabudowana, nieuzbrojona 
w urządzenia infrastruktury technicznej, 
położona przy drodze asfaltowej. 

Zabudowa mieszkaniowo ­ 
usługowa, droga 
wewnętrzna 



Id: OCXHW­NZZSN­KPCNC­DNMFQ­NIQSI. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie
Przedmiotowe nieruchomości przeznacza  się do zbycia w celu  realizacji  dochodów Gminy Walim wynikających 
z zapisów uchwały budżetowej. Sporządziła : Bogumiła Kruk 
 


